ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:          /CTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày         tháng 6 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH

CÔNG TÁC TUẦN 27 CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

(Từ ngày 27/6/2022 - 01/7/2022)

Họ và tên
Thời

gian
Nội dung công việc trong tuần

Thứ Hai, ngày 27/6/2022

Hoàng Tuyết Ban

Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Làm việc chuyên môn

Chiều

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Làm việc chuyên môn

Chiều

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
Làm việc chuyên môn

Chiều

Thứ Ba, ngày 28/6/2022

Hoàng Tuyết Ban

Ch  t ch UBND huyện

Sáng
   h i ngh  tr c tuy n v i  TV T nh u

Chiều

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
   h i ngh  tr c tuy n v i  TV T nh u

Chiều

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
   h i ngh  tr c tuy n v i  TV T nh u

Chiều

Thứ Tư, ngày 29/6/2022

Hoàng Tuyết Ban

Ch  t ch UBND huyện

Sáng Họp thành viên U N  huyện lần 2.

Chiều  Họp H i   ng thi  u   hen th  ng huyện

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng - Họp thành viên U N  huyện lần 2

- d  H i ngh  tr c tuy n toàn quốc sơ   t

công tác dân t c 6 tháng  ầu năm và triển

 h i nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm

2022

Chiều

2

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng Họp thành viên U N  huyện lần 2

Chiều Kiểm tr  công tác chuẩn b   ỳ thi THPT

năm 2022 tại  iểm thi Tr ờng THCS

THPT Tả Sìn Thàng.

Thứ Năm, ngày 30/6/2022

Hoàng Tuyết Ban

Ch  t ch UBND huyện

Sáng -    h i ngh  tr c tuy n v i Trung  ơng

về công tác ph ng chống th m nh ng.

- Làm việc v i Đoàn th nh tr  củ  S

KH&ĐT t nh Điện  iên.
Chiều

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng

-    h i ngh  tr c tuy n v i Trung  ơng

về công tác ph ng chống th m nh ng.

Chiều

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng -    h i ngh  tr c tuy n v i Trung  ơng

về công tác ph ng chống th m nh ng.

- Làm việc v i Đoàn th nh tr  củ  S

KH&ĐT t nh Điện  iên
Chiều

Thứ Sáu, ngày 01/7/2022

Hoàng Tuyết Ban

Ch  t ch UBND huyện

Sáng
   diễn tập ph ng thủ tại xã M ờng Đun

Chiều

Nguyễn Minh Tuân

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng
   diễn tập ph ng thủ tại xã M ờng Đun

Chiều

Vừ A Hùng

Phó Ch  t ch UBND huyện

Sáng Kiểm tr  công tác chuẩn b   ỳ thi THPT

năm 2022 Chiều

 Tuỳ theo tình hình thực tế, Chương trình công tác của Lãnh đạo UBND

huyện có thể điều chỉnh cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- Th ờng tr c Huyện ủy;

- Th ờng tr c HĐN  huyện;

- LĐ. U N  huyện;

- Các cơ qu n chuyên môn thu c U N  huyện;

- Công  n huyện,   n Ch  huy Quân s  huyện,

- U N  các xã, th  trấn;

- L u: VT.

T/L CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Xuân Trường

		Truongdx.tc@dienbien.gov.vn
	2022-06-27T07:56:25+0700

		2022-06-27T08:20:40+0700

		2022-06-27T08:20:52+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-06-27T08:22:03+0700